CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC
Từ chức danh tương đương…………… lên chức danh tương đương………..

Kính gửi: …………………………………………………………………..
Tên tôi là (chữ in hoa): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nam (nữ): . . . . .

Ngày tháng năm sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đơn vị công tác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trình độ chuyên môn cao nhất: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ngày tháng năm được tuyển dụng vào viên chức chức: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chức danh hiện giữ: . . . . . . . . . . . . . mã số: . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Thời gian bổ nhiệm chức danh hiện giữ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hệ số lương hiện hưởng: . . . . .. . . . . ngày tháng năm giữ bậc: …./…../………..

Sau khi nghiên cứu các quy định về việc thăng hạng viên chức từ chức danh tương đương…………………..lên chức danh tương đương………………, tôi tự đánh giá đủ điều kiện, tiêu chuẩn, cụ thể:

	TT
	Các điều kiện, tiêu chuẩn
	Thông tin viên chức

	1.
	Kết quả phân loại, đánh giá 2019
	Năm 2019:

	2.
	Tiêu chuẩn về trình độ chuyên môn:

	- Bằng đại học trở lên với chuyên ngành phù hợp với vị trí việc làm
	Tiến sĩ/Thạc sĩ/Kỹ sư/Cử nhân..chuyên ngành…

	- Chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ QLNN
	CVC / CV

	- Chứng chỉ ngoại ngữ:
	Tiếng Anh/Pháp/.. trình độ…

	- Chứng chỉ tin học:
	Tin học VP trình độ…

	3.
	Đáp ứng tiêu chuẩn về năng lực chuyên môn nghiệp vụ

	- Thực hiện các đề án, đề tài,…
	Chủ trì / tham gia xây dựng…

	- Thời gian giữ ngạch hoặc tương đương
	… năm …. tháng

Tôi làm đơn này kính đề nghị Trường Đại học Hàng hải Việt Nam, Bộ Giao thông vận tải xem xét cho tôi được đăng ký nâng ngạch công chức từ chức danh tương đương ................. lên chức danh tương đương ......................................

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

	 . . . . . . . . . , ngày .… tháng …. năm ….

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Phụ lục 2G